
19. Int. Welser Halbmarathon 2010
Klassenergebnisse Halbmarathon OÖ Landesmeisterschaften - 21.097m

Zeitnehmung & Auswertung: PENTEK timing GmbH - Mitterwald 57 - A-7350 Stoob-Süd - www.pentek-timing.at
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Ausdruck: 2010-05-02 13:59:12Wertung: 2010-05-02 13:47:09

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Ges-Rg. Rd-1 Rd-2 Rd-3 Brutto

W-U23
1 26 Mandlbauer Barbara 88 AUT LG Kirchdorf 40 0:31:04 0:32:18 0:31:29 1:34:51
2 57 Zirwig Petra 92 AUT LCAV Doubrava 55 0:33:31 0:36:08 0:38:47 1:48:26

M-U23
1 12 Reissner Leopold 90 AUT LCAV Doubrava 5 0:24:04 0:25:04 0:25:02 1:14:11
2 53 Aigner Jürgen 90 AUT Lag Genböck Haus Ried 9 0:24:46 0:25:35 0:25:05 1:15:27

FRAUEN
1 64 Schuster Bernadette 81 AUT Union Rohrbach/Berg 22 0:26:11 0:27:03 0:27:57 1:21:12
2 14 Feigl Marion 64 AUT LCAV Doubrava 24 0:26:54 0:27:50 0:28:43 1:23:27
3 18 Heidinger Nina 86 AUT LCAV Doubrava 30 0:27:17 0:29:49 0:30:21 1:27:28
4 54 Khinast Christina, Dr. 71 AUT Trirun 34 0:28:57 0:30:02 0:31:30 1:30:29
5 19 Bergauer Petra 68 AUT LAC Amateure Steyr 37 0:29:52 0:30:56 0:32:32 1:33:21
6 58 Korenjak Ulla 73 AUT LCAV Doubrava 42 0:29:48 0:31:59 0:34:11 1:35:59
7 15 Wimmer Claudia 82 AUT LG St.Wolfgang 43 0:31:47 0:32:41 0:31:31 1:36:00
8 20 Tretter Eva 83 AUT Askö Delta Fitness Marchtrenk 44 0:32:08 0:32:05 0:32:17 1:36:30
9 61 Leitenbauer Bettina 75 AUT LAC Amateure Steyr 49 0:31:29 0:33:14 0:35:28 1:40:11
10 10 Salaba Margret 59 AUT LG St.Wolfgang 50 0:32:20 0:33:36 0:34:41 1:40:37
11 21 Pojor Andrea 83 AUT Askö Delta Fitness Marchtrenk 51 0:34:52 0:33:59 0:32:40 1:41:33
12 30 Duringer Maria 63 AUT LAG Genböck Haus Ried 52 0:31:30 0:34:37 0:35:26 1:41:34
13 22 Kratochwill Margit 58 AUT Askö Delta Fitness Marchtrenk 56 0:37:34 0:37:35 0:38:15 1:53:24
14 28 Katzlberger Maria 55 AUT LAG Genböck Haus Ried 59 0:37:33 0:41:10 0:43:46 2:02:30

MÄNNER
1 1 Prüller Florian 83 AUT SIG Harreither 1 0:22:33 0:23:03 0:23:35 1:09:12
2 36 Bosnjak Thomas 75 AUT SV Gallneukirchen 2 0:22:33 0:23:04 0:23:55 1:09:32
3 40 Pachlatko Roman 74 AUT LG AU Pregarten 3 0:23:53 0:24:30 0:24:51 1:13:15
4 38 Wölflingseder Leopold 67 AUT LC Sicking 4 0:23:53 0:24:30 0:25:26 1:13:50
5 9 Hattinger Roland 73 AUT TV Wels 1862 6 0:24:12 0:24:44 0:25:21 1:14:18
6 52 Exl Franz 81 AUT Lag Genböck Haus Ried 7 0:24:14 0:24:56 0:25:17 1:14:29
7 62 Pretzl Robert 70 AUT LC MKW Hausruck 8 0:24:49 0:24:56 0:25:13 1:15:00
8 16 Michaelis Lutz 63 GER SV Gallneukirchen 10 0:25:17 0:25:37 0:25:57 1:16:52
9 56 Plessl Karl 57 AUT TSV Mattighofen 11 0:25:34 0:25:57 0:26:21 1:17:53
10 48 Binder Hermann 57 AUT LCAV Doubrava 12 0:25:34 0:25:57 0:26:31 1:18:02
11 7 Raffetseder Bernhard 75 AUT SV Gallneukirchen 13 0:24:46 0:25:55 0:27:24 1:18:05
12 33 Morawetz Hubert 69 AUT SK Vöest 14 0:25:47 0:25:52 0:26:48 1:18:27
13 50 Holzweber Gottfried 63 AUT LG AU Pregarten 15 0:25:42 0:26:16 0:27:20 1:19:18
14 55 Augustin Thomas 86 AUT TSV Mattighofen 16 0:25:19 0:27:17 0:26:54 1:19:31
15 37 Preiner Peter 63 AUT Union Ebensee 17 0:25:59 0:26:44 0:26:48 1:19:32
16 66 Flankl Franz 57 AUT LAC Amateure Steyr 18 0:25:59 0:26:45 0:26:46 1:19:32
17 43 Punkenhofer Uwe 79 AUT LC MKW Hausruck 19 0:24:56 0:26:14 0:28:26 1:19:36
18 42 Puchner Alois 52 AUT LG AU Pregarten 20 0:26:11 0:26:43 0:27:27 1:20:22
19 59 Wakonig Walter 71 AUT Lc MKW Hausruck 21 0:25:59 0:26:48 0:27:38 1:20:26
20 32 Grall Hermann 62 AUT LG Kirchdorf 23 0:27:45 0:27:36 0:27:49 1:23:12
21 29 Steinbacher Andreas 67 AUT LAG Genböck Haus Ried 25 0:26:42 0:28:16 0:28:55 1:23:54
22 60 Hoffmann Gerhard 74 AUT LAC Amateure Steyr 26 0:27:59 0:27:51 0:29:41 1:25:33
23 39 Ortner Franz 61 AUT LG AU Pregarten 27 0:27:46 0:28:31 0:29:34 1:25:51
24 47 Wimmer Sepp 56 AUT LG St.Wolfgang 28 0:28:11 0:29:06 0:29:15 1:26:33
25 4 Hillebrand Hannes 54 AUT LG St.Wolfgang 29 0:28:11 0:29:10 0:29:53 1:27:15
26 5 Janko Roman 54 AUT Union Rainbach I.M 31 0:28:25 0:28:56 0:30:16 1:27:38
27 11 Bernecker Willi 53 AUT Lg Kirchdorf 32 0:28:13 0:29:26 0:30:27 1:28:07
28 25 Freilinger Johann, Ing 63 AUT SU IGLA Long Life 33 0:29:18 0:30:11 0:30:37 1:30:06
29 45 Schützeneder Herbert 48 AUT ASK Nettingsdorf 35 0:30:13 0:30:01 0:31:02 1:31:17
30 122 Sonntagbauer Rudolf 48 AUT Union Vorchdorf 36 0:29:22 0:30:38 0:31:53 1:31:54
31 34 Kröhn Klaus, Dr. 45 AUT LCAV Doubrava 38 0:29:58 0:31:14 0:32:44 1:33:58
32 27 Schmitzberger Alois 67 AUT LAG Genböck Haus Ried 39 0:30:05 0:30:41 0:33:40 1:34:27
33 49 Fucec Enrico 68 AUT SV Gallneukirchen 41 0:29:38 0:31:25 0:34:32 1:35:36
34 31 Birn Bernhard 70 AUT LAG Genböck Haus Ried 45 0:31:30 0:32:20 0:32:52 1:36:43
35 51 Blum Wilhelm 38 AUT SK Vöest 46 0:31:04 0:32:01 0:34:29 1:37:34
36 24 Reischl Josef 50 AUT Askö Delta Fitness Marchtrenk 47 0:33:54 0:28:42 0:35:07 1:37:45
37 35 Fischer-Colbrie Ernst 48 AUT Union Innerschwandt 48 0:31:32 0:33:11 0:34:10 1:38:54
38 8 Nell Josef 43 AUT Lac Amateure Steyr 53 0:33:47 0:34:29 0:34:40 1:42:58
39 41 Penkner Johann 41 AUT Sv Gallneukirchen 54 0:33:23 0:34:25 0:35:44 1:43:32
40 23 Oppel Rudolf 30 AUT Askö Delta Fitness Marchtrenk 57 0:40:05 0:39:15 0:38:07 1:57:29
41 806 Fleschler Anton 51 AUT Askö Delta Fitness Marchtrenk 58 0:33:42 0:45:38 0:38:08 1:57:29



19. Int. Welser Halbmarathon 2010
Klassenergebnisse Halbmarathon OÖ Masters-Meisterschaften - 21.097m

Zeitnehmung & Auswertung: PENTEK timing GmbH - Mitterwald 57 - A-7350 Stoob-Süd - www.pentek-timing.at
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Ausdruck: 2010-05-02 13:59:13Wertung: 2010-05-02 13:47:09

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Ges-Rg. Rd-1 Rd-2 Rd-3 Brutto

W-35
1 54 Khinast Christina, Dr. 71 AUT Trirun 26 0:28:57 0:30:02 0:31:30 1:30:29
2 58 Korenjak Ulla 73 AUT LCAV Doubrava 33 0:29:48 0:31:59 0:34:11 1:35:59
3 61 Leitenbauer Bettina 75 AUT LAC Amateure Steyr 38 0:31:29 0:33:14 0:35:28 1:40:11

M-35
1 36 Bosnjak Thomas 75 AUT SV Gallneukirchen 1 0:22:33 0:23:04 0:23:55 1:09:32
2 40 Pachlatko Roman 74 AUT LG AU Pregarten 2 0:23:53 0:24:30 0:24:51 1:13:15
3 9 Hattinger Roland 73 AUT TV Wels 1862 4 0:24:12 0:24:44 0:25:21 1:14:18
4 7 Raffetseder Bernhard 75 AUT SV Gallneukirchen 9 0:24:46 0:25:55 0:27:24 1:18:05
5 59 Wakonig Walter 71 AUT Lc MKW Hausruck 15 0:25:59 0:26:48 0:27:38 1:20:26
6 60 Hoffmann Gerhard 74 AUT LAC Amateure Steyr 19 0:27:59 0:27:51 0:29:41 1:25:33

W-40
1 19 Bergauer Petra 68 AUT LAC Amateure Steyr 29 0:29:52 0:30:56 0:32:32 1:33:21

M-40
1 38 Wölflingseder Leopold 67 AUT LC Sicking 3 0:23:53 0:24:30 0:25:26 1:13:50
2 62 Pretzl Robert 70 AUT LC MKW Hausruck 5 0:24:49 0:24:56 0:25:13 1:15:00
3 33 Morawetz Hubert 69 AUT SK Vöest 10 0:25:47 0:25:52 0:26:48 1:18:27
4 29 Steinbacher Andreas 67 AUT LAG Genböck Haus Ried 18 0:26:42 0:28:16 0:28:55 1:23:54
5 27 Schmitzberger Alois 67 AUT LAG Genböck Haus Ried 31 0:30:05 0:30:41 0:33:40 1:34:27
6 49 Fucec Enrico 68 AUT SV Gallneukirchen 32 0:29:38 0:31:25 0:34:32 1:35:36
7 31 Birn Bernhard 70 AUT LAG Genböck Haus Ried 34 0:31:30 0:32:20 0:32:52 1:36:43

W-45
1 14 Feigl Marion 64 AUT LCAV Doubrava 17 0:26:54 0:27:50 0:28:43 1:23:27
2 30 Duringer Maria 63 AUT LAG Genböck Haus Ried 40 0:31:30 0:34:37 0:35:26 1:41:34

M-45
1 16 Michaelis Lutz 63 GER SV Gallneukirchen 6 0:25:17 0:25:37 0:25:57 1:16:52
2 50 Holzweber Gottfried 63 AUT LG AU Pregarten 11 0:25:42 0:26:16 0:27:20 1:19:18
3 37 Preiner Peter 63 AUT Union Ebensee 12 0:25:59 0:26:44 0:26:48 1:19:32
4 32 Grall Hermann 62 AUT LG Kirchdorf 16 0:27:45 0:27:36 0:27:49 1:23:12
5 39 Ortner Franz 61 AUT LG AU Pregarten 20 0:27:46 0:28:31 0:29:34 1:25:51
6 25 Freilinger Johann, Ing 63 AUT SU IGLA Long Life 25 0:29:18 0:30:11 0:30:37 1:30:06

W-50
1 10 Salaba Margret 59 AUT LG St.Wolfgang 39 0:32:20 0:33:36 0:34:41 1:40:37
2 22 Kratochwill Margit 58 AUT Askö Delta Fitness Marchtrenk 43 0:37:34 0:37:35 0:38:15 1:53:24

M-50
1 56 Plessl Karl 57 AUT TSV Mattighofen 7 0:25:34 0:25:57 0:26:21 1:17:53
2 48 Binder Hermann 57 AUT LCAV Doubrava 8 0:25:34 0:25:57 0:26:31 1:18:02
3 66 Flankl Franz 57 AUT LAC Amateure Steyr 13 0:25:59 0:26:45 0:26:46 1:19:32
4 47 Wimmer Sepp 56 AUT LG St.Wolfgang 21 0:28:11 0:29:06 0:29:15 1:26:33

W-55
1 28 Katzlberger Maria 55 AUT LAG Genböck Haus Ried 46 0:37:33 0:41:10 0:43:46 2:02:30

M-55
1 42 Puchner Alois 52 AUT LG AU Pregarten 14 0:26:11 0:26:43 0:27:27 1:20:22
2 4 Hillebrand Hannes 54 AUT LG St.Wolfgang 22 0:28:11 0:29:10 0:29:53 1:27:15
3 5 Janko Roman 54 AUT Union Rainbach I.M 23 0:28:25 0:28:56 0:30:16 1:27:38
4 11 Bernecker Willi 53 AUT Lg Kirchdorf 24 0:28:13 0:29:26 0:30:27 1:28:07
5 806 Fleschler Anton 51 AUT Askö Delta Fitness Marchtrenk 45 0:33:42 0:45:38 0:38:08 1:57:29

M-60
1 45 Schützeneder Herbert 48 AUT ASK Nettingsdorf 27 0:30:13 0:30:01 0:31:02 1:31:17
2 122 Sonntagbauer Rudolf 48 AUT Union Vorchdorf 28 0:29:22 0:30:38 0:31:53 1:31:54
3 24 Reischl Josef 50 AUT Askö Delta Fitness Marchtrenk 36 0:33:54 0:28:42 0:35:07 1:37:45
4 35 Fischer-Colbrie Ernst 48 AUT Union Innerschwandt 37 0:31:32 0:33:11 0:34:10 1:38:54

M-65
1 34 Kröhn Klaus, Dr. 45 AUT LCAV Doubrava 30 0:29:58 0:31:14 0:32:44 1:33:58
2 8 Nell Josef 43 AUT Lac Amateure Steyr 41 0:33:47 0:34:29 0:34:40 1:42:58
3 41 Penkner Johann 41 AUT Sv Gallneukirchen 42 0:33:23 0:34:25 0:35:44 1:43:32

M-70
1 51 Blum Wilhelm 38 AUT SK Vöest 35 0:31:04 0:32:01 0:34:29 1:37:34
2 23 Oppel Rudolf 30 AUT Askö Delta Fitness Marchtrenk 44 0:40:05 0:39:15 0:38:07 1:57:29


